Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

EDITAL IFRS CAMPUS IBIRUBÁ Nº 23/2019 DE 14 DE MAIO DE 2019
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO DE ACORDOS DE

COOPERAÇÃO ENTRE O IFRS E AGENTES DE INTEGRAÇÃO DE

ESTÁGIOS

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS INSCRITOS ATÉ

30 DE MAIO DE 2019

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Portaria nº 47/2015, torna público o resultado preliminar da avaliação
dos inscritos até 30/05/2019:

Agente integrador Situação

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA
DO RIO GRANDE DO SUL (CIEE/RS

HABILITADO

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE RECURSOS
HUMANOS (ABRH)

HABILITADO

Ibirubá, 30 de maio de 2019.

____________________________
Sandra Rejane Zorzo Peringer (*)

Diretora-geral Substituta do IFRS Campus Ibirubá
Portaria nº 47/2015

 (*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral